
Rozlučka devítky s učiteli
23. červen 2013

V pátek týden před posledním školním dnem se žáci deváté třídy rozloučili s učiteli, asistenty. Byla
to taková generálka na 30. červen.
Akci předcházelo velké plánování, výroba pozvánek, ohromný nákup, vymýšlení dárků pro učitele a

jejich zajištění (poděkování pí. Francové), pečení, nakládání masa na grilování. Peníze na akci byly

použity z výdělku účastí na jarmarcích.

Doufám, že můžu mluvit za všechny, ale

účastníkům se akce velmi líbila a jsem jako

třídní učitelka velmi potěšena, že se jí až na

výjimky zúčastnili všichni deváťáci. Totéž platí i

o učitelích a asistentech.

Velké díky, které opravdu nejde vyjádřit slovy,
patří žákům za velmi krásné dárky, které si

připravili jak pro mne, tak i pro naši milovanou

asistentku Páju. Děkujeme i rodičům, kteří sice
měli zákaz účastnit se akce, ale někteří napekli,
nakoupili a přinesli řadu dalších kulinářských

výrobků.
Po skončení se zájemkyně z řad dívek odebraly

do školy, kde ve třídě strávily noc. Po dlouhém

povídání a zhlédnutí filmu usnuly stejně rychle,

jako já.

A bohužel přišlo už týden před koncem roku a

devítky na slzy. Bude to těžké loučení. Ale

zůstanou opravdu krásné vzpomínky nejen na

tuto rozlučku, ale i další společné chvíle, které

jsme spolu v průběhu čtyř let strávili a zažili.
Milá devítko, díky za ně.

Hájková Eva, tř. uč.



Odcházíte…
nám ale zůstanou krásné a milé vzpomínky.

Přejeme vám všem hodně štěstí v další cestě životem a snad se ještě
setkáme.


